РЕСПУБЛИКА КАЗАХСТАН

НЕКОММЕРЧЕСКОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

АЛМАТИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ЭНЕРГЕТИКИ И СВЯЗИ

ВЫПИСКА

из протокола № 5   заседания Ученого совета АУЭС

от 26.01.2016 г.

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:  37 членов  Ученого совета из 43.

 4. СЛУШАЛИ: председателя ГЭК, заведующую кафедрой СД

Мухамбедьярову А.Т. по вопросу «Об итогах ГЭК по истории Казахстана,

сданного в  зимнюю экзаменационную сессию»   (отчет прилагается).

 ПОСТАНОВИЛИ: утвердить отчет по итогам ГЭК по истории

Казахстана, сданного в  зимнюю экзаменационную сессию.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ принято единогласно.

Председатель       К.А. Бакенов

Ученый секретарь     М.Б. Алиярова